Return Quote by Email
Soumissionnaires envoyé par courriel

Nicole.Pontes@canada.ca &
WTDPrintingProducts /
ProduitsimpressionATMT (SSC/SPC)
<ssc.wtdprintingproducts-
produitsimpressionatmt.spc@canada.ca>

REQUEST FOR QUOTATION-
DEMANDE DE PRIX

You are requested to sell to Her Majesty the Queen in
right of Canada, in accordance with the terms and
conditions set out herein, referred to herein or attached
hereto, the goods, services, and construction listed
herein and on any attached sheets at the price or prices
set out therefore.

Nous vous demandons de vendre a sa Majesté la
Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou
incluses par référence dans les présentes, et aux
annexes ci-jointes, les biens, services et construction
énumeérés dans les présentes, et sur toute feuille ci-
annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments - Commentaires

Issuing Office — Bureau de distribution
SSC | SPC

Procurement and Vendor Relations | Achats et
relations avec les fournisseurs

180 Kent, 13th Floor

Ottawa, Ontario

K1P 5P5

Title — Sujet
Imaging Hardware Rental for G7 Summit for Global Affairs Canada
Solicitation No. — N° de P’invitation Date

RFQ 2BP767238 23 March 2018

Requisition No. — N° de la demande
RAS 17-67238 AMD 002

Client Reference No. — N° référence du client
RAS 17-67238

Time Zone

Solicitation Closes — L’invitation prend fin _
Fuseau horaire

at—a 2 'O_O PM Eastern Daylight

on—le April 3rd, 2018 Time (EDT)/
heure normale de
I'Est (HNE)

F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine: []  Destination: []  Other-Autre: [

Address Inquiries to : - Adresser toutes questions a:
Nicole Pontes

Telephone No. — N° de téléphone : FAX No. - N°de
613-462-2832 FAX
Not applicable

Email Address for RFQ Submission - Adresse électronique réservée
aux DDP

ssc.wtdprintingproducts-produitsimpressionatmt.spc@canada.ca
Bidders are requested to also email: Nicole.Pontes@canada.ca

Destination — of Goods, Services, and Construction:
Destination — des biens, services et construction :

(Further Client coordinates to be inserted at contract award)

Global Affairs Canada
Summit Management Office
Ottawa, Ontario

K1A 0G2

Invoices:
Factures:
**|nvoices to be submitted by email only**

(Further Client coordinates to be inserted at contract award)

Vendor/firm Name and address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I’entrepreneur

Facsimile No. — N° de télécopieur
Telephone No. — N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm
(type or print)-

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/de
I’entrepreneur (taper ou écrire en caracteres d’imprimerie)

Signature Date



mailto:Nicole.Pontes@canada.ca

Solicitation No.
2BP767238 AMD 002

Request for Quote Amendment 002

Request for Quote Amendment no. 002 is raised for the following reasons: Questions and answers.

Question 9:
Will GAC consider changing the mono photocopier to be a 70ppm device instead of a 110?
Answer 9:

GAC acknowledges that photocopiers are hard to find and for that matter, devices that can print a minimum of 50
ppm in black and white will be accepted.

Question 10:

Will there be 30AMP dedicated power provided in the locations of the mono photocopier?
Answer 10:

Yes

Question 11:

What type of shredders meet "secure shredder" requirement? Is there a link that lists what brands and models are
approved as Type 11?

Answer 11:

Type II: a shredder or disintegrator approved for the secure destruction of Secret, Top Secret and Protected C
information written on paper or other text based media.
See Paper Shredders - Type Il

http://www.rcmp-grc.gc.ca/physec-secmat/res-lim/pubs/seg/html/list 0002 e.htm

All other Terms and Conditions remain unchanged.


http://www.rcmp-grc.gc.ca/physec-secmat/res-lim/pubs/seg/html/list_0002_e.htm

